
平成 28年 3月 

 

ご投資家の皆様へ 

 

 

管理会社：グローバル・ファンズ・マネジメント・エス・エー 

 

 

「ボンド・セレクト・トラスト ユーロ・ファンド」 

繰上償還のお知らせ 

 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

「ボンド・セレクト・トラスト ユーロ・ファンド」（以下、「当ファンド」）は、ユーロ建ての短期

金融市場における厳しい投資環境及び運用状況が今後も継続する可能性が高いと判

断されること等に鑑み、平成 28年 5月 31日をもって償還することが決定いたしました。 

 

当ファンドは、平成 27 年 10月 1日以降、買付けのお申込み受付けを停止させてい

ただいており、これは償還日まで継続いたします。 

 

また、換金のお申込みは今後も可能ですが、平成 28 年 5 月 27 日(金)を最終日とさ

せていただきます。5月 30日(月)は休場のため、お申込みの受付けは行いません。 

 

償還金のお支払い時期は、償還監査終了後となり、平成 28年 7月を予定しておりま

す。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

謹白 


